
1

ročník 23 I číslo 7 (646) I 8. kolo TELH I neděle 4.10.2015 I 17.30 hodin

WWW.HOKEJ-LITVINOV.CZ

NEJEN TO TI UMOŽNÍ HOKEJKA - ZAPIŠ SE NA WWW.HOKEJKA.CZ

Streamy z Tipsport extraligy zdarma.
Přímá diskuze s osobnostmi českého hokeje.

Soutěže o zajímavé ceny včetně zájezdu na MS 2016. 
Výhodnější podmínky nákupu suvenýrů reprezentace.

Přednostní nákup vstupenek na zápasy reprezentace.

Přehled o všem, co se děje v hokejovém světě v Hokejka HUBu.

Příští soupeř doma:  UPC VIENNA CAPITALS  6/10/2015, 17:00

Nájezdy znovu rozhodl Hübl
Zastaveno! Mohli si po utkání říci hráči Vervy. Přeru-

šili šňůru tří výher Boleslavi a  v  sedmém zápase si při-

psali třetí extraligovou výhru. Už v neděli vyzvou Třinec 

a v úterý Vídeň v Lize mistrů.

Osm míst ale jen sedm bodů dělilo před utkáním oba 

páteční soupeře v tabulce. Verva proti zatím nejpříjemnější-

mu překvapení úvodu nového ročníku TELH nemohla nasa-

dit do hry zraněného útočníka Jakuba Šrámka, první extrali-

govou šanci v životě tak ve čtvrté formaci dostal Ivan Řehoř, 

který se trenérům zamlouval v Mostě.

Na  začátek zápasu si žlutočerní hráči ani příznivci ne-

mohli stěžovat. Dorážka důrazného Trávníčka v  přesilovce 
... pokračování na straně 5

Rozhodující branka zápasu z hole Viktora Hübla 
Foto: -neš-



22

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
32 Jaroslav JANUS, SVK 21. 09. 1989   7 21 90,58
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991   0 0 0
61 Lukáš HORÁK 05. 10. 1993   0 0 0

obránci: naroz. Z G A B
45 Filip PAVLÍK 20. 07. 1992   7 0 4 4
31 Jiří GULA 07. 08. 1989   5 1 0 1
24 Petr CHALOUPKA 04. 04. 1986   5 0 0 0
29 Tomáš PAVELKA 29. 05. 1993   7 0 3 3
28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988   7 1 1 2
88 Zbyněk SKLENIČKA 15. 12. 1981   7 0 2 2
71 Tomáš FROLO, SVK 26. 01. 1982   4 0 0 0
  3 Martin KOKEŠ 13. 06. 1995   0 0 0 0
  4 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995   0 0 0 0

útočníci: naroz. Z G A B
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985   7 1 0 1
26 Viktor HÜBL “A“ 13. 08. 1978   7 9 0 9
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982   7 0 3 3
41 Rostislav MARTYNEK 10. 10. 1982   7 2 4 6
78 Robin HANZL 10. 01. 1989   7 2 4 6
  5 Michal TRÁVNÍČEK  “C“ 14. 03. 1980   7 2 1 3
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992   7 0 0 0
18 František GERHÁT, SVK 28. 04. 1990   7 0 1 1
20 Miloslav HOŘAVA 27. 10. 1982   7 1 0 1
84 Pavel PÍSAŘÍK 05. 10. 1993   7 0 0 0
37 Kamil PIROŠ “A“ 20. 11. 1978   7 0 0 0
13 Jakub ŠRÁMEK 04. 03. 1993   6 1 0 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07.07. 1994   1 0 0 0

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
  2 Peter HAMERLÍK, SVK 02. 01. 1982   6 12 92,64
30 Šimon HRUBEC 30. 06. 1991   1 4 80,00

 
obránci: naroz. Z G A B
71 David NOSEK 19. 02. 1981   3 1 0 1
52 Milan DOUDERA 01. 01. 1993   7 1 0 1
27 Rostislav KLESLA 21. 03. 1982   7 0 2 2
21 Tomáš LINHART 16. 02. 1984   7 0 0 0
55 Marian ADÁMEK 02. 10. 1997   5 0 0 0
94 Michael FOLTÝN  06. 10. 1994   5 0 0 0
25 Michal ROMAN 15. 12. 1997   1 0 0 0
19 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998   7 0 1 1
97 Josef HRABAL 17. 08. 1985   7 0 0 0
51 Lukáš GALVAS 28. 03. 1979   0 0 0
 
útočníci: naroz. Z G A B
23 Jiří POLANSKÝ 18. 12. 1981   7 2 5 7
22 Vl. DRAVECKÝ, SVK 03. 06. 1985   7 3 2 5
24 Zbyněk IRGL 29. 11. 1980   7 4 1 5
20 Jakub KLEPIŠ 05. 06. 1984   5 0 3 3
83 Martin ADAMSKÝ 13. 07. 1981   1 0 0 0
32 Jakub ORSAVA 27. 02. 1991   7 2 0 2
28 Kamil KREPS 18. 11. 1984   7 2 0 2
61 Daniel RÁKOS 25. 05. 1987   7 0 1 1
88 Erik HRŇA 25. 06. 1988   7 0 3 3
39 Tomáš PLÍHAL 28. 03. 1983   7 1 2 3
33 Adam RUFER 03. 09. 1991   2 0 0 0
86 Marek RŮŽIČKA 10. 04. 1995   0 0 0 0
17 Lukáš JAŠEK 28. 08. 1997   6 0 1 1
53 Radim MATUŠ 20. 10. 1993   7 0 0 0
  8 A. CHMIELEWSKI, POL 09. 10. 1991   6 1 0 1
81 David CIENCALA 01. 12. 1995   3 0 0 0
13 Vladimír SVAČINA 28. 04. 1987   1 0 1 1

trenéři: 
Radim  RULÍK
Ondřej  WEISSMANN  
Jiří  ŠLÉGR
ved. mužstva: 
Miroslav  RYKL
maséři: 
František  PINC
Roman  REIF 

trenér brankářů: 
Zdeněk  ORCT
kustod:  Zdeněk  KLIMPL
videokouč: Viktor  LUKEŠ
kondiční trenér: 
Ondřej  JEŽEK
lékaři:  
MUDr. Petr  MYŠÁK,
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

trenéři:
Jiří KALOUS
Václav VARAĎA
trenér brankářů a vedoucí 
mužstva: Jaroslav KAMEŠ
videokouč: Denis HAVEL
masér: Tomáš DYČKA
kondiční trenéři: Miroslav 
SAJLER, Pavel SAJLER

kustodi: Pavel SMELÍK
Jan LAMACZ
fyzioterapeut: 
Martin VÝTISK
lékaři: 
MUDr. Ingrid  ONDRUCHOVÁ
MUDr. Martin BEIER
MUDr. Marcel STAWIANY
sportovní psycholog:
PhDr. Eva ŠAUEROVÁ

HC VERVA 
LITVÍNOV

HC OCELÁŘI
TŘINEC



3

  
Dnes se dále hraje

Bílí Tygři Liberec - Piráti Chomutov 15:00

HC Energie Karlovy Vary - PSG Zlín 15:30

Mountfi eld Hr. Králové - HC Škoda Plzeň 17:00

HC Olomouc - HC Dynamo Pardubice 17:00

HC Kometa Brno - HC Sparta Praha 17:40 (ČT)

---------------------------------------------------------------

8. 12.  HC Vítkovice Steel - BK Mladá Boleslav 

Dnešní soupeř
 

Při vyslovení jména Třinec asi na-

vždy zazní litvínovskému fanouškovi 

ozvěnou: finále, sedmý zápas, titul 

2015… Dramatická a  korektní série 

proběhla jako nezapomenutelná 

v dubnu 2015.

Krátké shrnutí: Verva vyhrála 

na úvod oba duely v Třinci, to byl pro Oceláře malý šok. Ti 

následně v Litvínově snížili na 2:1, ale druhý den si žlutočerní 

výhrou vypracovali mečbol. V Třinci ho v pátém utkání ne-

proměnili po sporně neuznané brance v prodloužení, doma 

pak prohráli a za stavu 3:3 se jelo znovu do Slezska. A tam 

pohádkové zvony rozezněly dva góly Františka Lukeše.

Klub hraje od léta 2014 v nové hale. Werk arena má ka-

pacitu přes pět tisíc diváků.

Třineckým odchovancem je Rostislav Martynek, loni 

na podzim tam svůj mateřský klub sestřelil dvěma góly. Stří-

brný kádr v létě doplnil jen útočník Svačina z Vítkovic. 

Několik hráčů odešlo, kariéru ukončil útočník Štefan 

Ružička, na kterého v jednom domácím finálovém utkání 

pískali vlastní fanoušci kvůli dvěma zbytečným vyloučením 

za sebou.

Ze vzájemné historie, která se v nejvyšší soutěži začala 

psát před rovnými dvaceti lety, pamatujeme i pozoruhodné 

duely: 9:0 pro Litvínov v sezóně 1997/98 s hattrickem Rusa 

Raila Muftijeva,

1:10 v Třinci v sezóně 2010/11,

14. října 2008 prohrával doma Litvínov s Třincem ještě 

100 vteřin před koncem 3:4, ale za deset vteřin už vedl! Bran-

kami se o to postarali Reichel a Hübl.

Zajímavostí je téměř vyrovnaná vzájemná bilance.

Poslední výsledky Třince

Třinec - Zlín 1:2

Pardubice - Třinec 4:1

Třinec - Vítkovice 3:1

Liberec - Třinec 2:1

Hr. Králové - Třinec 5:3

Vzájemné zápasy 2014/15

základní část

3:2sn (Sklenička, Jánský, nájezd Hanzl - Polanský, Orsava)

4:1 (Martynek 2, Lukeš, Jánský - Plíhal); 3:5 (Ručinský, Trávní-

ček, Petružálek - Hrňa 2, Cienciala, Hrabal, Marek Růžička)

1:4 (Kubát - Plíhal, Orsava, Polanský, Hrabal)

finále play off

3:1 (Kubát, Lukeš, Pavelka - Polanský); 3:2 (Petružálek, Han-

zl, Hübl - Galvas, Polanský); 0:1 (Ružička); 3:0 (Gula, Hanzl, 

Hübl); 1:2sn (Gula - Plíhal, nájezd Dravecký); 3:6 (Jánský, 

Ručinský, Hořava - Hrňa, Plíhal, Dravecký, Linhart, Ružička, 

Orsava); 2:0 (Lukeš 2)

 Celková vzájemná bilance

91 zápasů,  41  8  42,  274:286

 1. HC Škoda Plzeň 7 25:16 14

 2. BK Mladá Boleslav 7 18:13 14

 3. Mountfi eld Hradec Králové 7 24:20 14

 4. Bílí Tygři Liberec 7 22:18 14

 5. HC Sparta Praha 7 28:23 13

 6. Piráti Chomutov 7 12:13 11

 7. HC Olomouc 6 14:13 10

 8. HC Kometa Brno 7 19:21 10

 9. HC Oceláři Třinec 7 17:16 9

10. HC VERVA Litvínov 7 20:21 8

11. HC Vítkovice Steel 7 19:21 8

12. HC Dynamo Pardubice 6 12:19 6

13. HC Energie Karlovy Vary 7 18:26 6

14. PSG Zlín 5 8:16 4

Aktuální tabulka TELH

V utkáních s Třincem v minulé sezóně zažil hokejový Litvínov 
největší radost v klubové historii. Snímek je ze čtvrtého fi nálového 

utkání play off .     Foto: -neš-



w w w . t e c h c i s . c z

Průmyslové čištění

Čištění kanalizace

Nakládání s odpady



5

získala vedení. Škoda že je nezvýšil Lukeš v samostat-

ném nájezdu, ujel pro změnu v oslabení.

Hosty postavilo na  nohy šťastné vyrovnání. 

Po  buly se puku dotkl Hanzl a  pak i  Janus, než do-

klouzal za čátu. Branka byla připsána obrovitému Ur-

banovi, který byl na buly. Takový gól ještě asi nedal.

Ve druhé třetině měli hráči Vervy výhodu 72 vteřin 

hry pět na tři a využili ji tenisovým způsobem, Jánský za-

sáhl puk ze vzduchu přesně. Hostům se naopak ve stejné 

situaci vůbec nedařilo, Litvínov bránil výborně.

Po  změně stran defenzívu Vervy narušilo Janu-

sovo vyjetí, zaškobrtl a Bárta si s pukem a odkrytou 

klecí poradil. Janus však svou chybu mnohokrát 

v utkání napravil. I ve vyvrcholení utkání, kterým byly 

samostatné nájezdy. Odvrátit je mohli v prodloužení 

Trávníček a Hanzl, také gólman Rittich však dokazo-

val svou třídu.

Strážce boleslavské svatyně nestačil až na Hüb-

lův nájezd. Lukeš se k němu sice nepřidal, ale Výbor-

ný, Žejdl a Musil také ne. Takže na „specialistu“ Hanzla 

znovu ani nedošlo.                                                       -vn-

7. kolo - pátek, 2. října (ČT) - rozhodčí Šír a Hrubý - 

3634  diváků

LITVÍNOV - ML. BOLESLAV  3:2sn  (1:1, 1:0, 0:1 - 0:0, 

1:0)

branky: 5. Trávníček, 28. Jánský, nájezd Hübl - 12. 

Urban, 45. Bárta

asistence: Martynek, Sklenička, Kubát, Pavlík

vyloučení: 6:7 využití: 2:0

oslabení: 0:0

zásahy: Janus 36 - Rittich 40

Sestava Litvínova: Janus - Kubát, Gula - Sklenička, 

Pavlík - Pavelka, Frolo - Jánský, Hübl, Lukeš - Marty-

nek, Hanzl, Trávníček - Písařík, Gerhát, Hořava - Ře-

hoř, Piroš, Jurčík. Připraven Horák. Trenéři Rulík, Weis-

smann, Šlégr

Výtečný asistent 
výtečným střelcem

Stvrzeno ve čtvrtek 1. října večer. Po přezkoumání 

záznamu hry byl rozhodnutím ředitele ELH změněn au-

tor druhé branky Vervy v utkání 3. kola v Hradci Králové. 

Přihrávku Viktora Hübla před odkrytou branku do 

sítě nedorazil připravený František Lukeš, jak bylo pů-

vodně uvedeno, ale vracející se obránce Hradce Dietz. 

Podle pravidel byl tedy gól připsán poslednímu 

hráči skórujícího týmu, který se dotkl puku. Protože 

Hübl vstřelil jednu branku předtím a další přidal potom, 

dosáhl v utkání hattricku. 

Byl už čtvrtým v jeho litvínovské kariéře. První za-

znamenal 27. listopadu 2009 v utkání s Kometou Brno 

(6:5), druhý hned v dalším zápase (!), 1. prosince 2009 

v Praze proti Slavii (5:3). Třetí pak předloni, 8. prosince 

2013 v Litvínově proti Liberci (8:3). 

Celkově už má Viktor na kontě ve žlutočerném 

dresu 205 branek. Ač (před pátečním kolem) nejlepší 

střelec soutěže, je oprávněně považován za jednoho 

z jejích nejnezištnějších hráčů. Dokazuje to mimo jiné 

počet Hüblových gólových asistencí v Litvínově - 273.

Pro zajímavost, největšího počtu hattricků v klubu 

dosáhl Ivan Hlinka - 23.

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkáním Tipsport 

extraligy ledního hokeje v Litvínově a při zvláštních příležitostech. Vydává 

HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne Agentura Victory Litvínov. 

Texty: V. Novotný. Foto: E. D. Beneš. Kontakt: Vladimír Novotný, tel. 

476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS a na dobír-

ku za cenu poštovného

Příjem inzerece: victory@iol.cz

... pokračování ze strany 1

Janus likviduje samostatný nájezd kapitána Mladé Boleslavi 
Davida Výborného v pátečním utkání.   Foto: -neš-

Radost z dvoubodové výhry.   Foto -neš-



66

MLÁDEŽ

MLADŠÍ DOROST

tabulka
  1. Kladno 7 6 0 1 0 0 28:13 19
  2. Karl. Vary 7 6 0 0 0 1 37:14 18
  3. Plzeň 7 5 0 0 0 2 41:13 15
  4. Slavia 7 4 0 1 0 2 19:15 13
  5. Letňany 7 4 0 0 0 3 31:12 12
  6. Chomutov 7 3 0 0 0 4 33:28 9
  7. Litvínov 7 2 1 0 0 4 30:33 8
  8. PZ Kladno 7 2 0 0 1 4 22:34 7
  9. Ústí n. L. 7 1 0 0 0 6 23:53 3
10. Písek 7 0 0 0 0 7 11:60 0
 
STARŠÍ DOROST

tabulka
1. Sparta 8 6 1 1 0 40:21 21
2. Slavia 8 5 1 0 2 39:26 17
3. Karl. Vary 7 5 0 2 0 31:23 17
4. Chomutov 6 3 1 0 2 30:26 11
5. Plzeň 7 3 0 0 4 34:40 9
6. Kladno 8 2 1 1 4 25:39 9
7. Č. Budějovice 8 1 1 0 6 22:31 5
8. Litvínov 8 0 0 1 7 18:33 1

JUNIOŘI

9. kolo
Litvínov - Chomutov 1:3 (0:1, 0:2, 1:0)
branka: Bárdoš

tabulka
1. Slavia 8 5 1 0 2 32:20 17
2. Brno 8 4 1 1 2 28:17 15
3. Hr. Králové 8 5 0 0 3 33:23 15
4. Sparta 8 5 0 0 3 34:28 15
5. Liberec 8 5 0 0 3 27:25 15
6. Vítkovice 8 4 1 1 2 17:16 15
7. Chomutov 8 4 0 2 2 33:24 14
8. Kladno 8 4 1 0 3 35:30 14
9. Pardubice 8 4 1 0 3 27:22 14
10. Karl. Vary 8 4 0 1 3 29:20 13
11. Třinec 8 4 0 1 3 21:20 13
12. Jihlava 8 3 1 2 2 24:26 13
13. Plzeň 8 3 1 0 4 24:35 11
14. Olomouc 8 2 1 1 4 17:22 9
15. Ml. Boleslav 8 2 0 1 5 20:23 7
16. Zlín 8 0 3 1 4 21:27 7
17. Č. Budějovice 8 2 0 0 6 21:41 6
18. Litvínov 8 0 1 1 6 17:41 3

ŽENSKÝ HOKEJ

tabulka

1. Litvínov 4 29:9 11

2. Kladno 4 18:10 9

3. Tachov 3 27:8 7

4. Beroun 4 10:12 6

5. Pardubice 3 2:16 0

6. Karl. Vary 4 6:37 0

 

Dnes odpoledne hájily ženy první příčku v  tabulce 

v utkání 5. kola v Berouně.

KINO

SOBOTA, 3. ŘÍJNA, 

15 HODIN

HOTEL TRANSILVÁNIE 2 (3D)

Animovaná, rodinná komedie USA, 2015 90 

minut, dabing

VSTUPNÉ 150/125 KČ



7

V úterý v CHL s Vídní!

Prestižní Liga mistrů se v úterý opět ukáže v Litvínově. Náš 

klub bude v odvetě 1. kola play off  Champions Hockey Le-

ague bojovat o postup mezi nejlepších 16 týmů soutěže.

Hraje se v úterý 6. října od 17:00 hodin, rozhodují Marcus 

Vinneborg (Švýcarsko) a Martin Fraňo.

Vstupné je stejné jako ve skupině (150 Kč k sezení, 100 Kč 

k stání). 

Rezervace pro permanentkáře v pokladně v pondělí 5. 

10. od 14 do 18 hodin! 

V úterý normální předprodej. 

Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P mají na utkání s Vídní vstup 

zdarma (pouze do vyhrazeného sektoru nebo k stání).

Litvínov si z Vídně přivezl výhru 4:3, k postupu mu tedy 

stačí i remíza. V případě porážky o jeden gól se zápas 

prodlužuje o deset minut. Potom by přišly na řadu sa-

mostatné nájezdy.

17. října od 18:00 hodin, DHK Baník Most - Cassa-

no Magnago (ITA)

Přijďte podpořit mostecké házenkářky ve 2. kole Ev-

ropského poháru!

Vstupné 100 korun. Předprodej vstupenek od 12. říj-

na na recepci sportovní haly v Mostě

... poděkoval  za skvělou reprezentaci posledním aktivním zástupcům 
„naganské“ generace Robertu Reichelovi, Martinu Ručinskému 

a Jiřímu Šlégrovi. Robert v klubu trénuje juniory, Jirka je předsedou 
představenstva a trenérem - jaká bude v budoucnu Martinova role?

 ... poblahopřál Františku Lukešovi, který v Hradci nastoupil k 
500. utkání za Litvínov v nejvyšší soutěži

2x foto -neš-

Okénko 

mostecké házené

V měsíci září klub 
před extraligovými 

zápasy...



Partneři Tipsport extraligy 2015/2016

marketingový partner

doplnit logo regionálního 
prodejce Škoda Auto


